お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

EXCEL版　DOCK RECEIPTのご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

EXCEL版DOCK RECEIPTは下記よりダウンロードお願いします。
送付先につきましては、エクセルフォーム内の送付先をご確認ください。

　敬具

-記-
EXCEL版DOCK RECEIPT

御質問＆御不明な点がございましたら、各港代理店及び各オフィスドキュメントチームまで御一報頂けます様お願い致します。
以上

image1.emf
DOCK RECEIPT  フォーム.xls

DOCK RECEIPT フォーム.xls
入力サンプル

		B/L INSTRUCTIONS (Container Vessel Only)

		SHIPPER																																												BOOKING NO.																		枝番 エダバン				B/L NO.

		BEN LINE AGENCIES(JAPAN) LTD.
SHINAGAWA TS BLDG. 4FL 13-40,KONAN 2-CHOME,
MINATO-KU,TOKYO 108-0075 JAPAN
TEL 03-6718-0744																																												TST-000000

																																														FORWARDER NAME																						TEL(市外局番を必ず記入) シガイキョクバンカナラキニュウ

		CONSIGNEE																																												NO.OF B/L INSTRUCTIONS																						NO.OF ATTACH SHEET

		BEN LINE AGENCIES(JAPAN) LTD.
SHINAGAWA TS BLDG. 4FL 13-40,KONAN 2-CHOME,
MINATO-KU,TOKYO 108-0075 JAPAN
TEL 03-6718-0744																																												1 OF 1																						0

																																														WAY BILL

																																														NOTIFY PARTY2

		NOTIFY PARTY1

		BEN LINE AGENCIES(JAPAN) LTD.
SHINAGAWA TS BLDG. 4FL 13-40,KONAN 2-CHOME,
MINATO-KU,TOKYO 108-0075 JAPAN
TEL 03-6718-0744

		PRE-CARRIAGE BY																																												PLACE OF RECEIPT (SERVICE TYPE)

																																														JPTYO				TOKYO																																		CY

		OCEAN VESSEL																																						VOY.NO.						PORT OF LOADING

		JPNA				TS JAPAN																																		11000S						JPTYO				TOKYO

		PORT OF DISCHARGE																																												PLACE OF DELIVERY (SERVICE TYPE)

		HKHKG				HONG KONG																																								HKHKG				HONG KONG																																		CY

		PARTICULARS FURNISHED BY SHIPPER

		MARKS & NUMBERS																										KIND OF PAKAGES								DESCRIPTION OF GOODS																										GROSS WEIGHT														MEASUREMENT

																												50								"SHPPER'S LOAD & COUNT"																										(KGS)														(M3)

																												荷姿コード ニスガタ								"SAID TO CONTAIN"																										20,000.000														50.000

																												PK								1 CONTAINER(40'H.Q. X 1)

																												荷姿 ニスガタ								(50 PACKAGES)

																												PACKAGE								PE FILM

																																				PE , PP UNCRUSHED

																																				FREIGHT PREPAID / AS ARRANGED

		PREPAID AT																																		PAYABLE AT														PLACE OF B/L ISSUE																										NUMBER OF B/L

		JPTYO				TOKYO																														DESTINATION														JPTYO				TOKYO																						1

																														NO.OF PACKAGES												GROSS WT(KGS)																		M3						REEFER												O/W

		CONTAINER NO.										SEAL NO.										SIZE				TYPE				NUMBER						PKG TYPE						CARGO WT						TARE WT						(PER CNTR)						(PER CNTR)						℃						O/H						LEFT						RIGHT

		BSIU0000000										TSL0000000										45				HC				50						PACKAGE						20,000.000						3,880.000						23,880.000						50.000

希望する場合は、「1」を入力します。

T.S. LINES

以下の規則で入力をお願いします。
文字数：１４０文字以下
行　数：４行以下
改行は、[Alt]+[Entre]です。

リストより選択する。
リストに無い時は直接入力をする。

リストより選択する。
リストに無い時は直接入力をする。

BL INSTRUCTIONS

		B/L INSTRUCTIONS (Container Vessel Only)

		SHIPPER																																												BOOKING NO.																		枝番 エダバン				B/L NO.

																																														FORWARDER NAME																						TEL(市外局番を必ず記入) シガイキョクバンカナラキニュウ

		CONSIGNEE																																												NO.OF B/L INSTRUCTIONS																						NO.OF ATTACH SHEET

																																														WAY BILL

																																														NOTIFY PARTY2

		NOTIFY PARTY1

		PRE-CARRIAGE BY																																												PLACE OF RECEIPT (SERVICE TYPE)

																																														0

		OCEAN VESSEL																																						VOY.NO.						PORT OF LOADING

		0																																												0

		PORT OF DISCHARGE																																												PLACE OF DELIVERY (SERVICE TYPE)

		0																																												0

		PARTICULARS FURNISHED BY SHIPPER

		MARKS & NUMBERS																										KIND OF PAKAGES								DESCRIPTION OF GOODS																										GROSS WEIGHT														MEASUREMENT

																																																														(KGS)														(M3)

																												荷姿コード ニスガタ

																												0

																												荷姿 ニスガタ

		PREPAID AT																																		PAYABLE AT														PLACE OF B/L ISSUE																										NUMBER OF B/L

		0																																																0																										0

																														NO.OF PACKAGES												GROSS WT(KGS)																		M3						REEFER												O/W

		CONTAINER NO.										SEAL NO.										SIZE				TYPE				NUMBER						PKG TYPE						CARGO WT						TARE WT						(PER CNTR)						(PER CNTR)						℃						O/H						LEFT						RIGHT

希望する場合は、「1」を入力します。

T.S. LINES

m_SHIP

		SHIP_NAME		SHIP_CODE

		AYUTTHAYA BRIDGE		ABRG

		BERMUDIAN EXPRESS		BDEP

		CCL NINGBO		CNBO

		CCL OSAKA		COSA

		CCL SHIDAO		CSDO

		CORVETTE		CRVT

		DA XIN HUA CHUN SHUN		DXCS

		DA XIN HUA DONG SHUN		DXDS

		DA XIN HUA QIU SHUN		DXQS

		DOLPHIN STRAIT		DSRT

		DONG HAI		DHAI

		FRISIA BONN		FBON

		FRISIA NUERNBERG		FNBR

		JACKY RICKMERS		JKRM

		JAKARTA BRIDGE		JKBG

		KUO CHANG		KONG

		KUO CHIA		KOCA

		KUO WEI		KWEI

		KUO YU		KOYU

		MALTE RAMBOW		MRBW

		MARMAN		MARM

		MCC SINGAPORE		MCSG

		MEDBOTHNIA		MBNA

		MOL EMERALD		MERL

		MOL EMISSARY		MESR

		MOL EMPIRE		MEMP

		MOUNT BOKOR		MBKR

		PANDORA		YNSN

		SAIGON BRIDGE		SGNB

		SAN LORENZO		SNLZ

		ST. NIKOLAOS		SNKL

		TS CHINA		CHNA

		TS HOCHIMINH		HCMA

		TS HONGKONG		HKGA

		TS JAPAN		JPNA

		TS KEELUNG		KEEA

		TS KOREA		KORA

		TS LAEMCHABANG		LCBA

		TS NAGOYA		NGOB

		TS SHENZHEN		SZNA

		TS SINGAPORE		SINB

		TS TAIPEI		TPEA

		TS TOKYO		TYOB

m_PORT海外

		PORT_NAME		PORT_CODE

		BANGKOK		THBKK

		BEIHAI		CNBHY

		BEJIAO		CN105

		BELAWAN		IDBLW

		BRISBANE		AUBNE

		CALCUTTA		INCCU

		CHENNAI		IN003

		CHITTAGONG		BDCGP

		DELHI-ICD TUGHLAKABAD		INNDE

		FANGCHENG		CNFAC

		FOSHAN NEW PORT		CN027

		GAOMING		CN035

		GUANGZHOU XINFENG		CNCAN

		HAIKOU		CNHAK

		HAIPHONG		VNHPH

		HOCHIMINH		VNHCM

		HONG KONG		HKHKG

		HONG KONG(HIT)		HKHK１

		HUADU		CN107

		HUANGPU JI SI		CNHUA

		HUANGPU OLD PORT		CNHP3

		JAKARTA		IDJKT

		KAOHSIUNG		TWKHH

		KEELUNG		TWKEL

		LAD KRABANG		THLL3

		LAEMCHABANG		THLCB

		LIANHUASHAN		CN017

		MACAU		MOMAC

		MANILA NORTH PORT		PHMNN

		MANILA SOUTH PORT		PHMNL

		MAWAN		CNSSW

		MELBOURNE		AUMEL

		NANGANG		CNNGN

		NANSHA		CN018

		NANSHA		CN0NW

		NINGBO		CNNBO

		PASIR GUDANG		MYPGU

		PENANG		MYPEN

		PORT KLANG(NORTH PORT)		MYPKG

		PUSAN		KRPUS

		QINGDO		CNTAO

		RONGQI		CN043

		SANSHAN		CN111

		SANSHUI		CNSAN

		SHANGHAI		CNSHA

		SHANTOU INTERNATIONAL CONTAINER TERMINAL		CNSS3

		SHEKOU		CNSKU

		SHUNDE LELIU		CN042

		SINGAPORE		SGSIN

		SURABAYA		IDSUB

		SYDNEY		AUSYD

		TAICHUNG		TWTXG

		TAIPING HUMEN		CN054

		TAOYUAN		TWTYN

		WUHAN		CNWUH

		WUHU		CNWHI

		WUZHOU HE XI CONTAINER TRANSPORTATION CO.		CNWW2

		WUZHOU LI JIA ZHUANG CONTAINER TERMINAL CO.,LTD.		CNWUZ

		XIAMEN		CNXMN

		XIAOLAN		CNZZ2

		XINGANG		CNXNG

		XINSHA		CNXIN

		YANTIAN		CNYYT

		ZHONGSHAN PORT		CNZZ3

		ZHUHAI JIUZHOU		CNZUH

		ZHUHAI WANZAI		CNWZI

		ZHUHAI XIANGZHOU		CNXZO

m_PORT国内1

		PORT_NAME		PORT_CODE

		TOKYO		JPTYO

		YOKOHAMA		JPYOK

		CHIBA		JPCHB

		NAGOYA		JPNGO

		YOKKAICHI		JPYKK

		OSAKA		JPOSA

		KOBE		JPUKB

		MOJI		JPMOJ

		HAKATA		JPHKT

m_PORT国内2

		PORT_NAME		PORT_CODE

		TOKYO		JPTYO

		YOKOHAMA		JPYOK

		CHIBA		JPCHB

		NAGOYA		JPNGO

		YOKKAICHI		JPYKK

		OSAKA		JPOSA

		KOBE		JPUKB

		MOJI		JPMOJ

		HAKATA		JPHKT

m_荷姿

		荷姿 ニスガタ		荷姿コード ニスガタ		Tsコード		使用例 シヨウレイ		備考 ビコウ

		BAG		BG		BAG		袋にいれたもの		麻袋、紙袋、ビニル袋等あらゆる袋を含む

		BALE		BL		BLE		綿花、羊毛、稲藁等		布その他のものを縫い合わせて梱包したもの

		BARE		BR		BAR		丸鉄、角鉄、平鉄		包装していない棒状のもの

		BARREL		BA		BLL		ぶどう酒、洋酒、松脂等		木製の樽の一種（英：３６．１８ガロン、米：３１．５ガロン）　CK,KG参照

		BLOCK		BK		BLK

		BOTTLE		BT		BOT

		BOX		BX		BOX		機械部品		さんの無い木箱

		BULK		VY		BUL		バルク

		BUNDLE		BE		BDL		束にしたもの（丸棒、板材）		棒鋼、針金（直線状のもの）、長尺板その他細長いものを鋼帯、針金、縄等で束ねたもの

		CAN		CX		CAN		缶詰等 ナド		円筒状の缶

		CARTON		CT		CTN		雑貨		段ボール箱

		CASE		CS		CAS		繊維、雑貨、機械部品		木箱の総称  CR、SK参照

		COIL		CL		COL		針金、ロープ、ワイヤー		輪形に巻いたもの

		CONTAINER		CN		CNT		雑貨、機械部品等		貨物運搬用の金属製等の箱

		CRATE		CR		CRT		自転車、オートバイ、機械類等		板を透かして打った箱物又は機械等を覆う木枠　CS、SK参照

		DRUM		DR		DRU		ガソリン、油、苛性ソーダ等

		FRAME		FR		FRM

		KIT		KT		KIT

		LOT		LT		LOT

		PACK		PC		PAC

		PACKAGE		PK		PKG		箱、袋、その他の包装物を一括する場合		色々な包装物の個数を一括して表示する場合に使用する単位

		PAIL		PL		PAL

		PAIR		PR		PST

		PALLET		PP		PLT				パレットの上に荷物を乗せビニールシート等で包装したもの

		PIECE		PS		PCE		マグロ		裸の固体、シート物、反物

		RACK		RK		RAC

		REAM		RM		REM

		REEL		RL		REL		フィルム、糸

		ROLL		RO		ROL		紙、PP・PEファブリック等

		SET		SF		SET		機械類		セットにしたもの

		SHEET		ST		SHE		紙、プラスチック板等

		SKID		SI		SKD		チンプレート、機械類		下駄をはかせたもの

		SPOOL		SP		SPL

		TANK		TK		TNK

		TIN		TN		TIN		ペイント、缶詰等		CA参照 （Can 米国語）（Tin　英国語）

		TUBE		TB		TUB

		UNIT		UT		UNT

		VAN		VN		VAN

DR送付先

				EXCEL版 DR送付先 バンソウフサキ

				積み地 ツチ		CY		TEL/FAX		D/R送付先E-mailアドレス

				東京CY トウキョウ		住友倉庫 スミトモソウコ		TEL:03-3528-0850		tsl-tokyo@sumitomo-soko.co.jp

						担当：長谷川　/ 山田 タントウハセガワヤマダ		FAX:03-3528-0867		tyo-tsldocs@sumitomo-soko.co.jp

				横浜CY ヨコハマ		上組　横浜 カミグミヨコハマ		TEL:045-211-2555		yokohama_document@kamigumi.co.jp

						担当：渡辺 タントウワタナベ		FAX:045-2112820

				大阪CY オオサカ		C-8上組		TEL:06-4703-4556		kamiosa_tsl@kamigumi.co.jp

						担当：飯田 タントウイイダ		FAX:06-6613-1895		osaka_doc@kamigumi.co.jp

				神戸CY コウベ		PC18上組 カミグミ		TEL:078-306-3908		pc18_agent_exp@kamigumi.co.jp

						担当：小西／濱崎 タントウコニシハマサキ		FAX:078-306-3926

				名古屋CY ナゴヤ		愛知海運 (担当：矢口) アイチカイウン		TEL:052-651-3233		dairiten_tsln@aikai.co.jp

						※名古屋積みDRフォームにつきましてはこちらをご利用ください。 ナゴヤヅリヨウ		FAX:052-655-9030

				門司CY モジ		ベンライン　門司 モジ		TEL:03-6718-0706		tsl.docs.jp@benline.com

				博多CY ハカタ		担当：山下		FAX:050-3204-8091		koji.yamashita@benline.com

						*電話は門司オフィスへのダイレクトコネクトです デンワモジ

TEL:06-4703-4556

osaka_doc@kamigumi.co.jp

TEL:078-306-3908

※名古屋積みDRフォームにつきましてはこちらをご利用ください。 ナゴヤヅリヨウ

TEL:03-6718-0706

tsl.docs.jp@benline.com

koji.yamashita@benline.com